证券代码：000544              证券简称：中原环保         公告编号：2018-01

中原环保股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

根据商丘市政府采购网于近日发布的《民权县水务工程一体

化建设及改造项目预成交结果公示》，中原环保股份有限公司（以

下简称“公司”）与郑州市第一建筑工程集团有限公司组成的联

合体预中标民权县水务工程一体化建设及改造项目。具体情况如

下：

一、预中标项目基本情况

1、项目名称：民权县水务工程一体化建设及改造项目

2、建设地点：民权县中心城区

3、项目概况：工程内容包括第三水厂供水工程、东区污水

处理工程、污泥处理处置工程、配套管网工程等。

4、投资估算：预计总投资为 87687.03万元。

5、合作期限：特许经营期为 30年（含建设期 2年，运营期

28年）。

6、合作方式：公司和民权县人民政府指定的民权县发展投

资有限公司共同组建项目公司，双方出资比例分别为 51%及 49%，

由项目公司负责整个项目的融资、建设、运营、维护和更新等。

7、联合体合作方基本情况：

公司名称：郑州市第一建筑工程集团有限公司

公司住所：郑州市管城区紫荆山路 91号

注册资本：310000万元

法定代表人：段利民

经营范围：房屋建筑、市政公用、机电安装工程施工总承包；

建筑安装工程专业承包；机械设备、建材租赁；水电暖通、空调

安装；房屋维修；房屋租赁；体育场地设施工程；园林绿化；承

包境外房屋建筑工程和境内国际招标工程；上述境外工程所需的

设备、材料出口；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；

建筑工程设计；市政公用工程设计。

二、中标对公司的影响

该项目中标后，有利于公司主营业务的进一步巩固与发展。

三、风险提示

1、该项目目前处于公示阶段，在取得最终的中标通知书之

前，仍存在可能未中标的风险。

2、项目总金额、联合体成员具体职责分工、具体实施内容

等均以正式合同为准。

公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

中原环保股份有限公司董事会

二○一八年一月二日